PROCESO DE NOMBRAMIENTO PROGRESIVO DE PERSONAL ASISTENCIAL- LEY N230957
LISTA DE APTOS

TIEMPO DE EXPERIENCIA

POSTULANTE RESULTADO LABORAL CARGO LUGAR DE NOMBRAMIENTO
AGUILAR COBA ADELMER LIZANDRO APTO 3 ANOS 2 MESES 25 DIAS MEDICO CIRUJANO C.S SAN MIGUEL
AGUILAR HERRERA MARISOL APTO 3 ANOS 4 MESES 1 DIA TECNICO EN ENFERMERIA P.S EL TRIUNFO
ALVA VIGO CLARA INES APTO 2 ANOS 9 MESES 25 DIAS TECNICO EN LABORATORIO C.S CORTEGANA
ALVAREZ ALVARADO CECILIA ELIZABETH APTO 6 ANOS 10 MESES 29 DIAS OBSTETRA SEDE DIRESA CAJAMARCA
BARDALES BRIONES BETSABE APTO 2 ANOS 7 MESES 24 DIAS LICENCIADA EN ENFERMERIA | RED CAJABAMBA
BARDALES JAUREGUI MARILYN APTO 2 ANOS 5 MESES 15 DIAS OBSTETRA P.S HUAMBOCANCHA BAJA
BRIONES ZAVALETA ANA MARIA APTO 2 ANOS 8 MESES 23 DIAS LICENCIADA EN ENFERMERIA | C.SICHOCAN
CABANILLAS PAREDES ROCIO PATRICIA APTO 11 ANOS 5 MESES 27 DIAS OBSTETRA C.S OTUZCO
CACEDA PRETEL JHON JAIRO APTO 2 ANOS 5 MESES 10 DIAS TECNICO EN LABORATORIO C.S CHILETE
CALDERON CARRERA ROCIO APTO 4 ANOS 2 MESES 23 DIAS LICENCIADO EN ENFERMERIA | P.S TINYAYOC
CALDERON MIRANDA ELENA AURORA APTO 2 ANOS 11 MESES 5 DIAS OBSTETRA P.SLATULPUNA
CARDENAS VILLANUEVA MARITZA APTO 3 ANOS 0 MESES 14 DIAS OBSTETRA P.S ARAQUEDA
CARRASCO CUEVA PATRICIA ISABEL APTO 3 ANOS 6 MESES 9 DIAS OBSTETRA C.5. 0TUZCO
CASTILLO ESPINOZA TEOFILO MIGUEL APTO 2 ANOS 7 MESES TECNICO EN ENFERMERIA C.S CONTUMAZA
CERNA URBINA LUIS GUSTAVO APTO 2 ANOS 8 DIAS PSICOLOGO CENTRO DE SALUD SAN MARCOS
CHAUCA SOTO YULIANA CECILIA APTO 4 ANOS 5 MESES LICENCIADA EN ENFERMERIA | P.S HUACADAY
CHAVEZ CONDOR NORMA EDIT APTO 3 ANOS 5 MESES 13 DIAS TECNICO EN ENFERMERIA P.S APALIN ALTO
CHIQUEZ CESPEDES ELMER HERNAN APTO 1 ANO 7 MESES TECNICO EN ENFERMERIA P.S SITACOCHA
CIEZA MIRANDA MARIA ELENA APTO 2 ANOS 11 MESES 24 DIAS OBSTETRA P.S CHETILLA
CORDOVA ALVA SILVIA ALICIA APTO 1 ANO 6 MESES 29 DIAS TECNICO EN ENFERMERIA C.S CHILETE
CORONEL HERRERA JOSE ROBERTH APTO 1 ANO 9 MESES 15 DIAS TECNICO EN LABORATORIO C.S HUAMBOCANCHA BAJA
COTRINA MALCA CARLOS ENRIQUE APTO 3 ANOS 2 MESES 13 DIAS MEDICO CIRUJANO P.S SANTA BARBARA
CULQUI CASTREJON LORENA APTO 3 ANOS 3 MESES 0 DIAS LICENCIADA EN ENFERMERIA | C.S CONTUMAZA
DE LA CRUZ CORCUERA JOSE LUIS APTO 2 ANOS 8 MESES 11 DIAS TECNICO DE LABORATORIO HOSPITAL CAJABAMBA
DIAZ CIEZA ROSA CINTHIA APTO 3 ANOS 3 MESES 18 DIAS OBSTETRA C.S MAGDALENA
DIAZ IDROGO ETHEL DIANIRA APTO 3 ANOS 1 MES 8 DIAS QUIMICO FARMACEUTICO RED DE SALUD CAJAMARCA
DIAZ PAREDES WILLIAM PERCY APTO 4 ANOS 8 MESES 20 DIAS OBSTETRA HOSPITAL DE APOYO CELENDIN
DIAZ RABANAL WILDER ARTIDORO APTO 2 ANOS 10 MESES 26 DIAS MEDICO CIRUJANO HOSPITAL DE APOYO CELENDIN
ECHEVERRIA VEGA MARINA BELARMINA | APTO 3 ANOS 5 MESES 1 DIA OBSTETRA P.S OXAMARCA
EDQUEN QUINTANA SARA APTO 3 ANOS 6 MESES 3 DIAS LICENCIADA EN ENFERMERIA | P.S MANZANILLA




FERNANDEZ ALVAREZ DILMER MOISES

APTO

2 ANOS 10 MESES 16 DIAS

TECNICO DE ENFERMERIA

HOSPITAL SIMON BOLIVAR

FIESTAS GUARNIZ YANNITZA GUADALUPE | APTO 4 ANOS 4 MESES 14 DIAS LICENCIADA EN BIOLOGIA C.SJOSE SABOGAL
FUENTES ORTIZ NELIDA APTO 2 ANOS 11 MESES 12 DIAS TECNICO DE ENFERMERIA P.S PATA PATA

GARCIA BENAVIDES ISAURA SOLAGNE APTO 2 ANOS 8 DIAS LICENCIADA EN ENFERMERIA | P.S CHOLOCAL

GARCIA PEREZ LIDIA YELENA APTO 2 ANOS 7 MESES 28 DIAS OBSTETRA P.S MIGUEL IGLESIAS
GONZALES VASQUEZ VELISA YANETH APTO 2 ANOS 11 MESES 8 DIAS LICENCIADO EN ENFERMERIA | C.S SAN MIGUEL
GUEVARA VILLAR BLANCA FLOR APTO 6 ANOS 2 MESES 14 DIAS TECNICO EN ENFERMERIA RED DE SALUD CELENDIN
GUEVARA ZAVALETA SARITA LUCILA APTO 2 ANOS 9 MESES 21 DIAS CIRUJANO DENTISTA C.S PACHACUTEC

GUILLEN VIZCARRA KARLA PAMELA APTO 3 ANOS 7 MESES LICENCIADO EN ENFERMERIA | P.S.MATARA

HERNANDEZ VASQUEZ MARIA ENILDA APTO 4 ANOS 6 MESES 26 DIAS TECNICO EN ENFERMERIA C.S JESUS

HUAMAN GALLARDO BETSY LISETT APTO 2 ANOS 5 MESES 15 DIAS LICENCIADA EN ENFERMERIA | C.S. CHILETE

HUATAY LAVAN LUISA ANALY APTO 3 ANOS 3 MESES 17 DIAS LICENCIADA EN ENFERMERIA | P.STONGOD

LEZAMA ACUNA LIDA LUZ APTO 4 ANOS 5 MESES 21 DIAS TECNICO ENFERMERIA P.S MALCAS

LOPEZ URTIAGA ERIKA VERONICA APTO 2 ANOS 10 MESES 22 DIAS LICENCIADA EN ENFERMERIA | SEDE DIRESA CAJAMARCA
LUCERO JUAREZ PATRICIA DEL MILAGRO | APTO 3 ANOS 11 MESES 23 DIAS LICENCIADO EN ENFERMERIA | C.S SAN MIGUEL
MANOSALVA BECERRA JESI ELIZABETH APTO 4 ANOS 1 MES 26 DIAS TECNICO EN ENFERMERIA C.S CATILLUC

MANTILLA MOGROVEJO MARIA DEL APTO .

CARMEN 2 ANOS 7 MESES LICENCIADO EN ENFERMERIA | P.S SHIRAC

MARCHAN SEVERINO ERIK YASSIER APTO 7 ANOS 2 MESES 22 DIAS OBSTETRA P.S LA MANZANILLA
MARIN RAVINES OLGA CECILIA APTO 8 ANOS 5 MESES 11 DIAS OBSTETRA P.S. CHONTA PACHA
MEDINA SANCHEZ MARIA NORA APTO 11 ANOS 5 MESES 18 DIAS TECNICO EN ENFERMERIA HOSPITAL SIMON BOLIVAR
MELENDEZ MACHUCA WILMER APTO 4 ANOS 3 MESES 2 DIAS AUXILIAR ASISTENCIAL C.S. SAN MARCOS
MONTOYA NAVARRETE MARIA SALOME APTO 2 ANOS 2 MESES 29 DIAS AUXILIAR DE ENFERMERIA C.S MAGDALENA
MUNDACA VIDARTE EDWARD HENRY APTO 3 ANOS 1 MES 2 DIAS MEDICO CIRUJANO SEDE DIRESA CAJAMARCA
NEIRA CRAVARRI SARA SUSANA APTO 2 ANOS 5 MESES MEDICO CIRUJANO C.S MAGDALENA
NORIEGA COBA ANA SOFIA APTO 2 ANOS 3 MESES 16 DIAS TECNICO EN LABORATORIO C.S MAGNA VALLEJO
PAJARES URTEAGA JESSICA IVONNE APTO 3 ANOS 9 MESES 18 DIAS OBSTETRA P.S COMBAYO

PALOMINO DIAZ JOILY DOMITILA APTO 3 ANOS 2 MESES 9 DIAS OBSTETRA C.S PACHACUTEC

PORTAL ALVARADO JHENNY DIANA APTO 4 ANOS 0 MESES 7 DIAS OBSTETRA P.S SANTA ROSA DE UNANCA
QUEVEDO LINARES RUTH NOELIA APTO 3 ANOS 10 MESES 28 DIAS OBSTETRA C.S BANOS DEL INCA
QUIROZ AYALA MIRTHA HAYDE APTO 4 ANOS 2MESES 19 DIAS LICENCIADO EN NUTRICION C.S. CHILETE

RABANAL PAJARES ANA MELBA APTO 2 ANOS 2MESES 13 DIAS MEDICO CIRUJANO C.S. LLACANORA

REQUE ORREAGA LORENA LEANDRA APTO 3 ANOS 1 MES 5 DIAS LICENCIADO EN ENFERMERIA | C.S CONTUMAZA
RODRIGUEZ CULQUE ZOILA ELIZABETH APTO 3 ANOS 8 MESES 18 DIAS LICENCIADA EN ENFERMERIA | P.S HUAYOBAMBA
RODRIGUEZ PASTOR WILMER APTO 3 ANOS 3 MESES 1 DIA TECNICO DE ENFERMERIA P.S.LLACANORA




RODRIGUEZ ZARATE RAMOS MARINO APTO 3 ANOS 9 MESES 2 DIAS BIOLOGO C.S CONTUMAZA

ROJAS VAZQUES FANY ANDIVANY APTO 2 ANOS 8 MESES 23 DIAS MEDICO CIRUJANO C.50TUZCO

ROMERO ABANTO EVELYN MELINA APTO 2 ANOS 1 MES 0 DIAS LICENCIADA EN ENFERMERIA | C.S SAN MARCOS

ROMERO SANCHEZ MARIA EMELINA APTO 3 ANOS 10 MESES 21 DIAS LICENCIADA EN ENFERMERIA | C.S SAN MIGUEL

RUIZ JIMENEZ CESAR GONZALO APTO . HOSPITAL NUESTRA SENORA DEL
3 ANOS 7 MESES 2 DIAS LICENCIADO EN ENFERMERIA | ROSARIO

SALAZAR CASTRO MARITZA SOCORRO APTO 1 ANO 7 MESES TECNICO EN ENFERMERIA C.S. CACHACHI

SANCHEZ LEZAMA YANET JUDIHT APTO 3 ANOS 11 MESES 29 DIAS TECNICO DE ENFERMERIA P.S. SUNCHUBAMBA

SANTA CRUZ COBA IMELDA DELICIA APTO 3 ANOS 4 MESES 23 DIAS LICENCIADA EN ENFERMERIA |P.S LIVES

SILVA ATALAYA OSCAR CAMILO APTO 4 ANOS 1 MES 19 DIAS QUIMICO FARMACEUTICO HOSPITAL DE APOYO CELENDIN

TORIBIO BRICENO LUTERIO APTO 6 ANOS 8 MESES 21 DIAS TECNICO DE LABORATORIO P.S. COLCABAMBA

URBANO TECCO JHORG MICHELL APTO 2 ANOS 3 MESES 24 DIAS TECNICO LABORATORIO C.S. JOSE SABOGAL

URTEAGA JARA AMANDA ALEJANDRINA APTO 3ANOS 4 MESES 2 DIAS LICENCIADA EN ENFERMERIA | C.S. RIO SECO

VALERA MANTILLA AMBAHAR JHOSELEE APTO 2 ANOS 2 MESES 9 DIAS TECNICO EN ENFERMERIA C.S MAGNA VALLEJO

VARGAS ROJAS JACKELINE LISBETH APTO 2 ANOS 6 MESES 5 DIAS LICENCIADO EN ENFERMERIA | P.S EL MANGLE

VASQUEZ CACHO WILLY APTO 4 ANOS 1 MES 25 DIAS INSPECTOR SANITARIO CENTRO DE SALUD JESUS

VASQUEZ TELLO NINO BETUEL APTO _ HOSPITAL NUESTRA SENORA DEL
3 ANOS 4 MESES 26 DIAS OBSTETRA ROSARIO

VASQUEZ ZELADA MARIELA CRISTINA APTO 3 ANOS 4 MESES 23 DIAS LICENCIADO EN ENFERMERIA | C.S SAN PABLO

VARGAS CHAVEZ MARINA TEOFILA APTO 2 ANOS 3 MESES 1 DIA LICENCIADA EN ENFERMERIA | P.S. ROMASCUCHO

VELASQUEZ ZARATE JOSE LUIS APTO 2 ANOS 1 MES 18 DIAS BIOLOGO HOSPITAL DE APOYO CELENDIN

VIGO MOSTACERO JUANITA GRISELDA APTO 1 ANO 10 MESES 29 DIAS TECNICO EN LABORATORIO C.S CACHACHI

APTO

ZALAZAR CASTANEDA CARLOS ENRIQUE

4 ANOS 5 MESES 2 DIAS

MEDICO CIRUJANO

HOSPITAL SIMON BOLIVAR

DR. WALTER ENRIQUE VARGAS ROJAS
PRESIDENTE DE LA COMISION




PROCESO DE NOMBRAMIENTO PROGRESIVO DE PERSONAL ASISTENCIAL- LEY N230957

LISTA DE NO APTOS

POSTULANTE RESULTADO Observaciones
ABANTO GARCIA JOVITA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013
ABANTO MARIN EDGAR ALEJANDRO NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIOS POR MUNICIPALIDAD
AGUILAR JULCA MARIA MAGDALENA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013
AGUILAR VILLALOBOS SHEILLA NANCI NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013
ALARCON ABANTO GUZMAN NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013
ALAYA RABANAL YOLANDA MARDELI NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013
ALVAREZ ALBARRAN DEYSI DOMITILA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS POR LA MUNICIPALIDAD
AQUINO NEIRA MARIA YNES NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, NO PRESENTA ANEXO 2 Y 3
AZANERO TAFUR JUAN CARLOS NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013
BARBOZA VAZQUEZ ELMER NO APTO ES PERSONAL ADMINISTRATIVO
BARDALES CRISOLOGO JULIA ROSA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013
BAZAN SANCHEZ HECTOR NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIOS CON MUNICIPALIDAD
BECERRA LOZANO KARIM JEANINA NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUERIMIENTO DE EXPERIENCIA MINIMA AL 02/10/2015
BECERRA PAREDES YURI ELIZABETH NO APTO CONSTANCIA QUE ACREDITA VINCULO, TIENE QUE ESTAR REFRENDADO POR LA RED O CONTRAO DE TRABAIO
BONON VARGAS DIANA JANET NO APTO PRESENTA RESOLUCION DE SERUMS DE FECHA POSTERIOR AL 13/09/2013
BRICENO PAREDES EDGAR OSCAR NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013
BURGOS VERA ELMER DAMIAN NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

CABANILLAS SILVA ROSA

NO APTO

NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013,TIENE CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS, NO PERTENECE AL DL. N2 1153




CABRERA GUEVARA FLOR ELITA

NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

CABRERA MENDEZ CESAR MIGUEL NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

CACHAY BARDALES SARA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

CACHI MINCHAN LUCY BETHY NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL

CADENILLAS TORRES GEORGINA NO APTO LA CONSTANCIA DEBE SER EMITIDA POR LA DIRECCION DE LA RED DE SALUD CAJAMARCA
Eﬁ;i:i?:‘ PAREDES GEOVANNY NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

CAMPOS LOPEZ GIOVANA LISSET NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

CARRASCO JARA ANA CECILIA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

CARRILLO QUISPE IRMA SOCORRO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

CARUAJULCA RUIZ ALIS NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, TIENE CONTRATOS POR TERCEROS CON MUNICIPALIDAD
CASTREJON TERAN CELSO NO APTO NO CUMPLE CON VINCULO LABORAL, NO PERTENECEAL DL. 1153 AL 13-09-2013, ES DIGITADOR PAD
CELIS BALCAZAR ROXANA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIOS CON MUNICIPALIDAD
CHACHA CALDERON FERNANDO NO APTO CORRESPONDE SER UN CHOFER

CHALAN TANTA DEYSY YOVANA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

CHANCASANAMPA MAGDALENA NILDA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

CHAVEZ AGUILAR BERTHA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

CHAVEZ CACHAY OLGA JOVANY NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATOS POR MUNICIPALIDAD
CHAVEZ CHAVEZ SABINA MARGARITA NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO DE SERVICIO

CHILON MEDINA DEYNI ROSALI NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

CHOLAN GALLARDO CRISTIAN GUSTAVO NO APTO SERUMS ES POSTERIOR AL 13/09/2013

CHUAN PAREDES ROMULO ROBERTO NO APTO NO CUENTA CON VINCULO TIENE CONTRATO CON MUNICIPALIDAD

CUBAS MARTINEZ WILBER JESUS NO APTO NO TIENE LA CULMINACION DEL SERUMS EN FECHA ESTABLECIDA

CULQUI CASTREJON LEONILDA ESTHER NO APTO NO CUMPLE CON RESOLUCION DE SERUMS

DE LA CRUZ GONZALES ELMER NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

DELGADO VILCHEZ SONIA DALILA NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUERIMIENTO DE EXPERIENCIA MINIMA AL 02/10/2015

DIAS CASTRO GUMERCINDA DEL CARMEN

NO APTO

NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013




DIAZ ESTELA ANA VIOLETA

NO APTO

NO ES TRABAJADORA ASISTENCIAL

DILAS CERNA ERMILA ERLITA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

ESCOBAR CHOROCO MARCO ANTONIO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

ESCOBEDO MUNOZ MARIA ROSA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

ESLAVA LAYZA CESAR MANUEL NO APTO PRESENTA RESOLUCION DE SERUMS DE FECHA POSTERIOR AL 13/09/2013

ESTEVES MAERINEZ VIRGINIA MARILU NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

FERNANDEZ GARCIA SEBASTIAN NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

FERNANDEZ NAVARRETE MIGUEL ENRIQUE | NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

GAMBOA RUIZ MARTIN NO APTO NO CUMPLE CON VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

GARCIA ARRELUCEA ELIGIO MICHEL NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATO DE MUNICPALIDAD COMO LOCADOR
GARCIA MIRANDA ELDER NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL, ADJUNTA CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIOS CON MUNICIPALIDAD DISTRITAL
GONZALES CERNA WALTER RAFAEL NO APTO NO ACREDITA CON EL TIEMPO DE SERVICIO

GONZALES LUNA NOHEMI ROSAY NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

GONZALES VALLE VICTORIA CRISTINA NO APTO glso/aac/rzgrigA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATOS DE SERVICIOS POR TERCEROS PARA PERIODO DEL
GUERRERO SUAREZ CRISTINA JACQUELINE |NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

GUEVARA BAZAN JHEIDY MABEL NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

GUEVARA MEJIA JESUS ALBERTO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

GUTIERREZ VILLANUEVA ANA MARITZA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

JARA PINILLO ANAHI JEANETT NO APTO SE ENCUENTRA REALIZANDO SERUMS EQUIVALENTE

JAUREGUI ALDAVE SILVIA ROSSANA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

JAURIGUI TERRONES ROSA HERMILA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

:\;J:CRQI'\:;'?S CABRERA ROXANA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

LIMAY HERAS MARIA NATIVIDAD NO APTO ES PERSONAL DE LIMPIEZA

LINGAN TORRES JOSE ADELIO NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS POR LA MUNICIPALIDAD
MALDONADO INFANTE AMPARO NOHEMY | NO APTO TIENE CONTRATO CON MUNICIPALIDAD

MARCHAN RONDOY ROCIO DEL PILAR

NO APTO

NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013




MARCHAN RONDOY ROCIO DEL PILAR

NO APTO

NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

MARQUEZ RUBIO MARIA AURORA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

MEJIA SANCHEZ OSIAS ORLANDO NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATO CON MUNICIPALIDAD

MENDOZA HUAMAN EDGAR NO APTO NO CUMPLE CON VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

MENDOZA MALAVER JOANA LIZETTI NO APTO PRESENTA RESOLUCION DE SERUMS POSTERIOR A LA FECHA 13/09/2013

MENDOZA SANTA CRUZ BRADY WALTER NO APTO NO ES PERSONAL DE SALUD, ES PERSONAL DE LIMPIEZA

MENDOZA SERRANO MILIN YUDITH NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

MICHA CARDENAS CARMEN MARICELO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

MICHA ESPINOZA MARCELINO NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

MINCHAN ROJAS MARIA SOLEDAD NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATO POR LOCACION DE LA MUNICIPALIDAD DE HUALGAYOC
MIRANDA CARUAJULCA CINTHYA NATALI NO APTO ZI(_D?’Ai(_T;_I;glAaVINCULO LABORAL EN EL MINSA AL 13/09/2013, PRESENTO CONTRATO DE FOSPOLI CAJAMARCA DEL 01-04-2013
MIRANDA MEJIA WALTER ANIBAL NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

MISAHUAMAN LOPEZ JULVIA ESTEHER NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

MONTENEGRO MEDINA LEILA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATO POR LOCACION DE SERVICIOS POR MUNICIPALIDAD
MONZON ROJAS CARMEN ROSA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

MORALES RUDAS OLINDA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

MORENO CHAVEZ ALBERTO NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

MORENO PAZ FLOR YEDA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

MOSQUEIRA RUDAS CESAR JULIO NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

MOSTACERO QUIROZ ANA IVI NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

MURRUGARRA CASTREJON GUILLERMO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

NEVADO CORTEGANA JENY ANALI NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONSTANCIA POR LOCACION DE SERVICIOS

NONTOL DE CHAVEZ MARGOT RUIZ NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

ORTIZ GALLARDO YESICA MILAGROS NO APTO gngﬁ{R_ingAs\/AI‘l:lCJB;C’)\I LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATO POR SERVICIOS DE TERCEROS CON MUNICIPALIDAD
OYARCE CUEVA LILIANA DEL CARMEN NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

PAREDES GARRIDO JOSE ELDER

NO APTO

TIENE CONTRATO POR LA MUNICIPALIDAD DE PAUCAMARCA




NO CUMPLE CON VINCULO LABORAL, LA CONSTANCIA DE FECHA DE VINCULO LABORAL NO ESTA SUSTENTADA CON EL

PEREDA BARRANTES OLENKA DEL PILAR NO APTO CONTRATO

PEREIRA BAZAN CELIA GUISELA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATO DE MUNICIPALIDAD POR LOCACION DE SERVICIOS
PEREZ ACOSTA GUADALUPE NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

PEREZ FLORES GISSELLA FIORELLA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

PEREZ HUAMAN ETELVINA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

PEREZ PEREZ ISABEL NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

PLACENCIA ZAMORA YAQUELINE NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, CONSTANCIA DE TRABAJO EMITIDA POR PARTICULAR

QUIROZ CERNA FLOR MERCEDES NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

QUIROZ GAMARRA YACELI MARGOT NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

QUIROZ ROJAS JORGE ALBERTO NO APTO NO TIENE CONTRATO CAS QUE ACREDITE VINCULO, NO PRESENTA ANEXO 2 Y 3

QUIROZ ROJAS YANA CARLOTA NO APTO NO TIENE CONTRATO CAS QUE ACREDITE VINCULO, NO PRESENTA ANEXO 2 Y 3

RAMIREZ COLORADO DORIS ARLITA NO APTO NO ACREDITA VINCULO AL 13/09/2013, NO ES PERSONAL DE SALUD

REGALADO CIEZA ROCXANA MARDELI NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR RESOLUCION DE SERUMS

REGALADO CIEZA ROXANA MARDELY NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

REYES TORIBIO LUZ CARMELA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

ROCAL ROBLES JANLER WILI NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

RODRIGUEZ AGUILAR RICARDO JHONATAN | NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATOS CON MUNICIPALIDAD

ROJAS ABANTO FELIX AMADEO NO APTO PRESTA SERVICIO DE VIGILANTE AL 13/09/2013

ROJAS ABANTO LUCRECIA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATO CAS CON MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CELENDIN
ROJAS GARCIA ERICA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATO POR LOCACION DE SERVICIOS

ROJAS LOYOLA MATIAS NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

ROJAS PAISIG FLOR DE MARIA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATOS POR LOCACION DE SERVICIOS POR LA MUNICIPALIDAD
ROJAS RODRIGUEZ CLAUDIA LIZETH NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATOS CON MUNICIPALIDAD

ROMERO IPANAQUE DIANA ISABEL NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

RUIZ AGUILAR MILAGROS ELIZABETH NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATOS DE CONSULTORIO EN LA MUNICIPALIDAD

RUIZ PRADO YSAC ALFARO

NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013




SANCHEZ HUAMAN ABEL

NO APTO

NO ES PERSONAL ASISTENCIAL

SANCHEZ LOZANO ARLITA MAGALI NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL, LA CONSTANCIA DE TRABAJO NO ES LEGIBLE Y NO SE ENCUENTRA REFRENDADO POR SU RED
SANCHEZ SORIANO MONICA PATRICIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

SANCHEZ TORRES MARIA ELENA NO APTO NO CUMPLE CON VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

SANDOVAL DIEZ MIGUEL ANGEL NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATOS CON MUNICIPALIDAD

SANDOVAL TANDAYPAN LUCI NO APTO SE ENCUENTRA REALIZANDO SERUMS 06/05/2013-05/06/2014

SANTILLAN ARMAS LILIANA MAVILA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

SILVA GARCIA PETRONILA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATO POR MUNICIPALIDAD

SILVA ROJAS CYNTHIA KATHERINE NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

SILVA TORRES EDILBERTO NO APTO TIENE CONTRATO COMO VIGILANTE

SOTO AQUINO EDITH ROXANA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013 Y PERIODO DE EXPERIENCIA

SOTO AQUINO ROXANA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

TAFUR MOLINA JOSE ADEL NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

TERRONES TERRONES JORGE LUIS NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013,CUENTA CON CONTRATOS DE LOCACION

TIRADO URBINA LUZ ELENA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

TIRADO VAZQUEZ MARIA LUISA NO APTO E&/:S;EA?ES \;g;?té:\.gé.:i?E{\LL,\/‘AQLllj.SS/?(’)Q/2013, ADJUNTA CONTRATO DE SERVICIOS POR TERCEROS, ES PERSONAL DE
.IIE-lLJlg,lAJE':/IE'?EGO ALCANTARA JESSICA NO APTO NO CUMPLE CON SERUMS AL 13/09/2013

URTEAGA PAREDES ROSA ELVIRA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, CUENTA CON CONTRATO POR CONVENIO CON LA MUNICIPALIDAD SHIRAL
VALDIVIESO RODRIGUEZ EDUARDO RAFAEL | NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

VALIENTE CHAVEZ ELIAS NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

VASQUEZ CAMACHO WILSON DENNY NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, ADJUNTA CONTRATOS DE SERVICIOS POR TERCEROS

VASQUEZ VACA DORIS MATILDE NO APTO CONTRATO POR SERVICIO DE TERCEROS DE APOYO POR LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CACHACHI

VAZQUEZ CHANGAY YUDITH NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

VAZQUEZ ESCOBAR ARTURO NO APTO PRESENTA CONSTANCIAS Y CONTRATO EN DIFERENTES EE.SS CON LA MISMA FECHA

VERA CACHO ABHAHAN MOISES NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 13/09/2013

VERASTICO GUTIERREZ ROCIO FELICITAS

NO APTO

TIENE CONTRATO CON MUNICIPALIDAD




VILLANUEVA VILLANUEVA MABEL CARMEN

NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

ZELADA RUDAS JULIO CESAR

NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL AL 13/09/2013

DR. WALTER ENRIQUE VARGAS ROJAS
PRESIDENTE DE LA COMISION




